РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 28 января 2021 г. № 01/34

О признании утратившими силу некоторых распоряжений администрации городского

округа «Вуктыл»

В связи с окончанием срока реализации распоряжений администрации городского

округа «Вуктыл» администрация городского округа  «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 15 декабря  2016

года № 12/635 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы городского

округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности  населения»;

2) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 06 июня  2017

года № 06/478 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 15 декабря  2016 года № 12/635 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения»;

3) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 29 сентября 2017

года № 09/884 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 15 декабря 2016 года № 12/635 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения»;

4) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 20 октября 2017

года № 10/940 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 15 декабря 2016 года № 12/635 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения»;

5) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 23 января 2018

года № 01/34  «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 15 декабря 2016 года № 12/635 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения»;

6) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 09 февраля 2018

года № 02/86  «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 15 декабря 2016 года № 12/635 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения»;

7) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 04 апреля 2018

года № 04/284 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 15 декабря 2016 года № 12/635 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности
населения»;

8) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 29 июня 2018

года № 06/650  «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 15 декабря 2016 года № 12/635 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения»;

9) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 02 ноября 2018

года № 11/1121  «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского

округа «Вуктыл» от 15 декабря 2016 года № 12/635 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения»;

10) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 26 ноября 2018

года № 11/1218  «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского

округа «Вуктыл» от 15 декабря 2016 года № 12/635 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения»;

11) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 26 ноября 2018

года № 11/1219  «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского

округа «Вуктыл» от 15 декабря 2016 года № 12/635 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения»;

12) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 26 ноября 2018

года № 11/1220  «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского

округа «Вуктыл» от 15 декабря 2016 года № 12/635 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения»;

13) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 07 мая 2019 года

№ 05/360  «Об утверждении Комплексного плана реализации муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» на 2019 год»;

14) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 14 мая 2019 года

№ 05/379  «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 07 мая 2019 года № 05/360 «Об утверждении Комплексного плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения» на 2019 год»;

15) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 13 июня 2019 года

№ 06/519 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 07 мая 2019 года № 05/360 «Об утверждении Комплексного плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения» на 2019 год»;

16) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2019

года  № 10/805  «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 07 мая 2019 года № 05/360 «Об утверждении Комплексного плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения» на 2019 год»;

17) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября  2019

года  № 10/806  «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 07 мая 2019 года № 05/360 «Об утверждении Комплексного плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения» на 2019 год»;

18) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 12 ноября 2019

года  № 11/918 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 07 мая 2019 года № 05/360 «Об утверждении Комплексного плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения» на 2019 год»;

19) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 18 ноября 2019

года  № 11/945 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 07 мая 2019 года № 05/360 «Об утверждении Комплексного плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения» на 2019 год»;

20) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 18 ноября 2019

года  № 11/946 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 07 мая 2019 года № 05/360 «Об утверждении Комплексного плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения» на 2019 год»;

21) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 16 января 2020

года  № 01/23 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 07 мая 2019 года № 05/360 «Об утверждении Комплексного плана реализации

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности

населения» на 2019 год»;

22) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 10 апреля 2020

года  № 04/268 «Об утверждении Комплексного плана реализации муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» на

2020 год»;

23) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 21 мая 2020 года

№ 05/341 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 10 апреля 2020 года № 04/268 «Об утверждении Комплексного плана

реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность

жизнедеятельности населения» на 2020 год»;

24) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 29 мая 2020 года

№ 05/368 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 10 апреля 2020 года № 04/268 «Об утверждении Комплексного плана

реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность

жизнедеятельности населения» на 2020 год»;

25) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 29 мая 2020 года

№ 05/369 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 10 апреля 2020 года № 04/268 «Об утверждении Комплексного плана

реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность

жизнедеятельности населения» на 2020 год»;

26) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 29 мая 2020 года

№ 05/370 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 10 апреля 2020 года № 04/268 «Об утверждении Комплексного плана

реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность

жизнедеятельности населения» на 2020 год»;

27) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 29 мая 2020 года

№ 05/371 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 10 апреля 2020 года № 04/268 «Об утверждении Комплексного плана

реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность

жизнедеятельности населения» на 2020 год»;

28) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 12 ноября 2020

года  № 11/810 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 10 апреля 2020 года № 04/268 «Об утверждении Комплексного плана

реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность

жизнедеятельности населения» на 2020 год»;

29) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 16 ноября 2020

года  № 11/816 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 10 апреля 2020 года № 04/268 «Об утверждении Комплексного плана

реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность

жизнедеятельности населения» на 2020 год»;

30) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 16 ноября 2020

года  № 11/817 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 10 апреля 2020 года № 04/268 «Об утверждении Комплексного плана

реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность

жизнедеятельности населения» на 2020 год»;

31) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 16 ноября 2020

года  № 11/818 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 10 апреля 2020 года № 04/268 «Об утверждении Комплексного плана

реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность

жизнедеятельности населения» на 2020 год»;

32) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 22 декабря 2020

года  № 12/940 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 10 апреля 2020 года № 04/268 «Об утверждении Комплексного плана

реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность

жизнедеятельности населения» на 2020 год».

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию) и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации  городского округа «Вуктыл»                                                        Г.Р. Идрисова